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LIST 309..Price of lists is: $2.00 per lisi; $8.00 for 6 issues. overseas rate is $15.00.
tlttilltratrttrlllrrtllrrrttatlrlt:rttttlttrrlrllrrrllrltllarrararfrlrrrlttrlttltr!lrttllalrrratt
IEASE NOIE Call, write, e-mail or fax to reserve items. lf I am not available, my wife, Gini, can help with the order. I must have a curent copy of a signed federal firearms

license or signed federal curio & relics license before shipplng a firearm. All federal, state & local laws apply. All items are guaranteed as described, or your money will be

cheerfully and promptly refunded if retumed in same condition as shipped and retumed within 3 days of receipt. AII time payments, layarvays or purchases made at shows are

final. Time payments 114 or 113 down; balance to be paid within 90 days or with agreed anangemenls. There is no guarantee as to lhe safety of the firing condition of the firearms,

$ince they are sold as collectors items only. Shipping charges are $20.00 per gun under $500.00, $25.00 per gun $500"00 to $1,499.00, and $30.00 per gun over $1,500.00.
Ship via priority or registered mail. No COD's or personal checks. We take VISA,/Master Card..add 4% surcharge" Minimum order $100,00. We hold items 4 days if ordered by

telephone. Michigan residents,
rltlrllalll

add 6% for sales tax. NOTE:
lrll

We also buy and sell collec{ion items on consignment. Prices sub.iect to change.

EARLY I.UGERS

LUGER, 1900 AMERICAN EAG1E,4.34"..7.65 mlm..#2110..The "Classic 1900 Eagle."
Over chamber.-blue 99%".bore vg..strawed parts & walnut grips exc..Proper wood base

Dished toggles..squeeze grip & deep American Eagle
mag..A beauty!..Top collection quality $ 5,900.

2. LUGER, 1906 AMERICAN EAGLE, 4"..9 rn/m..#38386..Approximately 4,000, 4" A.E. mfg - scarce variation.-Deep Eagle over chamber..squeeze
Grips..blue 95-96%..bore v-vg..walnut grips vg+..proper strawed parts and wood base mag..Bargain price on an early squeeze grip-.only.-.....-....- $ 3,600.

3. LUGER, 1906 DUTCH, 4"..9 m/m..#13939..One of the nicest squeeze grip Dutch in oriq. blue I have seen!..Blue g8+%..bore, walnut grips exc.
dbrass plate and exc.+ strawed parts..Proper proofb throughout "crown/N39" on left side of receiver and on right side "KL" in circle.."Rust
arrow" pointing up..A rare Luger & especially in this condition! $ 5,600

4. LUGER, 191 I DWM, 4", I m/m..#399f..99o/o Blue..exc. straw..exc.++ mint bore..exc.+ grips..wood bottom mag..Early pre-WWl..rare luger.
Collection quality $ 1,995

LUGER, 1912 DWM, 4"..9 fi1m..#7206..Very scarce date.-lowest number mfg (10,000) between 't910-'1918.-No stock lug or hold open (proper)..
Next to mint 99% blue..exc. bore..exc+ straw (and 2 matching numbered mags)-.never seen a 1912 or any WW I nicer than this one!..,..."...--.--,... $ 5,800.

6. LUGER, '1913 ERFURT, 4", I m/m..#8192n..Eady military dErfurt proof marks througlrout even grip screws,.Blue 98%..bore vg.+..walnut grips
Show some wear but exc. and proper strawed parts..After August 1913 stock lugs were included..estimated Erfurt prod. (1913) 23,000..This one
Has stock lug & it is a scarce variation! $ 2,495

t

7 LUGER, 1913DWM, 4", I mlm..#9346..An earlv military.,gg% blue-.bore and
No stock lug (proper & scarce variation)..proper wood base mag^.Real Sharp

walnut grips exc..strawed parts vg..Hoid open added (proper)..

B. is one of only a felv squeeze Grip 4"
item $ 2,79s

LUGER Navy 4" banel safetv. 100-200 meter siahts, I m/m,#714,wlexfawood bottom mag. This luger
Navy by John Martz. lt is rare and in perfect condition. Listed in Blue Book over $6,000. A very Special

wwt
9. tune front & rear

$ 1,895

10. LUGER, 1914 DWM, 4", I m/m..#4668a..An early and hard date to {ind..Blue g7+..mostly holsterwear (some very light spotting on ftont of
Barrel & straps)..bore exc..walnut grips exc..strawed parts exc..properwood base mag^.Priced below market! $ 1,495

44 LUGER, 1915 DWM, 4"..9 rn/m..184'123u.^Blue 98-99%..strawed parts & bore exc.+ to mint-.w8lnut gilps next to mint-.proper wood base mag..

12. LUGER, 1917 ARTILLERY DWM, 8"..9 m/m..#2139e..One of the nicest artilleries I have seen!..Blue 99+%..mint bore..mint straw parts & sharp
Walnut grips..fine tune front & rear sights..proper wood base mag..Overall next to mint

13. LUGER, 1917 ARTILLERY DWM, 8"..9 m/m..#9006K-.Fine tune rear sights..Blue 9$-96%..bore exc..strawed parts..walnut grips vg+-.Proper wood

14. LUGER, 1917 ARTILLERY DWM, 8", I m/m..#9392c..Blue 98%..bore and $traw parts exc..Large "9" on wood grips vg+..properwood base mag..
Large "9" artilleries are scarce .extremely collec{ible! $ 3,500.

15. LUGER, 1917DWM,4"..9$|m..#B378a..Original blueg8%,.boreexc.+..strawedparts&walnutgrips.-exc-"properwoodbasemag--.-..... $ 1,950.

16. LUGER, 1918 DWM, 4", I m/m..$279d..Chamber dated "1918",,B|ue 98-99%..bore & r,valnut grips exc..strawed parts exc.+..serials match with
Proper wood base mag..quality at a bargain price

17 . LUGER, 1918 DWM, 4" ..9 mlm..#6224c..Blue 98-99%..bore next to mint..sharp checkered walnul grips.,strawe{, parls..Proper wood base
Mag.

LUGER, 1914 ARTILLERY ERFURT, 8"..9 m/m..#227a..Beautifully returbished (100%) rust blue..Erfurt proofs clear, fine
Sights..bore vg..stralved parts..serials match..proper wood base mag..bargain price on a scarce Erfurt Adillerv variation.

POST WW r

LUGER, BLANK CHAMBER DWM, 4"..9 m/m..#760a..Blue 97%..bore mint..serial numbers mismatched..low shooter price .... .............. $ 895.

LUGER, BLANK CHAMBER,4"..9 mlm.#2A07..Beautitully returbished (100%) wlldcro riqhtg..strawed parts exc..bore good..rcplacement

18.

19.
Grips..serial number mis-matched-.Bargain price on this shoole-! .... $ 895,

$ 2,595.

$ 4,495.

$ 1,695.

$ 1,895.
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20. LUGER, 1917-1g20 DWM, 20", I m/m.,#9468..(carbine style)..Blue 98Yo..mint 20" banel..Hand crafled exc.+ walnut full stock, nicely checkered

,B,l;ng.;A; from a Nary frame with orig. "Crown M" proofs..mag built in pistol grip of stock..Total length 38"..A real conversation carbine. I

LUGER, 191B-1920 DWM,4", g rn/m..#5784..Orig. blue 95-96%..exc.+ bore..strawed parts & walnut grips..serial nunlbeft; not all matching

Real unique!

Top collectors!

s 950

$ 1,795.

$ 3,595.

$ 4,895

tuGER, AF STOEGER 2 LINE DWM, 3 7/8"..7.65 mlm..#3633p..American Eagle over chamber..safe & loaded..crown N proofed.,Blue 99%..bcre

Mint strawed parts exc.*._prop;iwooO base mag..premium included oriqinal holster..brown marked 'A.F. Stoeger lnc. New York"..Super rare .

23C. LUGER, K DATE (1934), 4,,..g fitm..#28c/'..Second variation "s" proofs..scriptic & Gothic- Blue 98%..strawed parts..bore and original replac€men1

24.

)q

26.

27.

LUGER, G-DATE pOLlcE, 4,,, I mlm..#1690e..Blue 97-98%..bore & strawed parts exc.+..walnut grips exc..proper police sear bar. matctilq.#
mao A matctrino+ toof _includes vg* police Holster.dark brown.."Otto Sindel 1939"..extremely rare variation..See Jan. Still, pg. 27, Third Reich 

e K E.r.

strawed parts exc.+..checkered walnut
LUGER, G-DATE (193$ ,4"..9 m1m..#7274E..BIue 93+% (wear holster useage)..bore next to mint..beautitul

Grips exc-proper proofs throughout and comes with proper proofed mag "" -"""""" $ 2.200

LUGER, G-DATE (1g35) ,4", g fi1trn..*57g6e..g9% blue..exc-+ straw..exc.++ bore..exc.++ grips.-with correct early 963 rnag-.lncluded Vg+ 16

9 m/m..#g857d..98-99o/o Blue..exc. straw..vg+ bore.-exc. grips..matchina # maa with vg. Black "1935 dated,

29.

30.

LUGER, G.DATE (1935), E/63,
C. Hehichen" holster..Excellent Buy!

28. LUGER, G-DATE POLICE,4"..9 m/m..#9424e..Rare G Date Polie..blue 96-97%..bore vg+..stra'#ed

Mag safety..Proper proofed mag..super buy on lhis variation "
parts..exc. walnut grips..Conect sear bar, and

LUGER, 1938 E/63 MAUSER CODE Sl42 NAV\: , 4", I ffifn**!!-Backstrap.marked
Navy mag-E/65serial #1231 -Guri* "N3422".-only 2 numbers off from Gun #"N3470' " Note low seriall

LUGER, 1938 MAUSER CODE S/42, +",9 m$,{3{45h..g?inqleJe riq-.Luger next to.mint 9s% .bore

ne-stampeO nlrnOer rnagsltrotster Um. Exc..'1938 Lengefeld NP"..proofed tool-.Outstanding bargain
vq+..walnut qrips exc+..2 maatchino

LUGER, 1939 MAUSER CO_pE 4e,
Period..Sharp looking lugerl ...........

LUGER, 1940 MAUSER CODE 42 NAVY, 4"."9 rn1m..#B40f..Property on backstrap "hl4671"..Blue 99%..bore exc.+.^sharp exc. srips.-lvlaglrla&bs9

LUGER, 1940 MAUSER CODE 42,
Low price..with matching mag & all

4".9m!m.#425c..Blue 98-99% (some lightfreckeling)..bore &walnutgrips exc..matchins numbered mag

LUGER, 1940 MAUSER BANNER,4'
Near mint marked .Otto Sindel Berlin

" -.g m1fi..#4254x..A next to mint Banner inside & outside w/2 matching numbered mags..Police black holster

LUGER, 1940 MAUSER CODE 42 NAVY,4"..9 rn/m-.*5623h..Back strap "N5051".-double serialized

Bore good-sharp walnut grips..seldom seen Navy matchinq {dauhld maq

$ 3,49s.

PERSIAN (1936 era), 4"..9 m/m..Farsi #--one of the nicest Persian I have seen! orig' blue 98-99%"t)ore vg+"strawed parts exc+"matchinq
$ 6,100

Farsi number mag exc to # on luger..deep Persian crest over chamber..only 1,000 mfg in 4"..super rare Persian!

LUGER, PORT GNR (1935) ,7.65,4%"..#2473v..Mauser Banner..Squeeze grip safety.-98-99% Blue..exc. straw..exc.++ 5ots..sx6.+ grips

pRE mtr ll

LUGER, 
.t936 MAUSER CODE S/42 ,4",9 mtm..#7267f..A next,to impossible find - an early rust blue, military wl2 matchinq numbered mags..

LUGER, 1936 MAUSE8 tgDES/4e,4", I m/m..#90?3i..Ear1y pre-VWV ll w/rust blue,,next to mint 99o/o..bore mint..strawed parts exc..sharp

LUGER, 1936 MAUSER CODE S/42, 4', 9 mlm..#286',1o..Matchinq number maq..Blue (early rus0 97-98%..bore, strawed part$ and walnut grips

LUGER, 1937 MAUSER CODE S/42, 4", 9 m/m..#3605b..qg4pleleJE..Blue 39% {slight holster wear)-.bore exc.+ & sharp walnut gdq!.:.. 
.

,;nath1ffi..nbrsterurnexc..',193zGng6fu*idNr,-.proofbdtool..Bonus-G.l.bring-backcertiRc€te.,BeautifulRigl.'...''-$3,495.

LUGER, 1g38 MAUSER CODE S/42,4....9 mtm..#74ll4L-^Bhre 97-98%.,bore exc..sharp matching walnut grips-Exc. plus..comes with the

'N3470"..98% blue,.exe. bore.. exc.+ grip$..

Jt.

32.

33.

34.

2E

36.

JI.
on this rig. $ 2,995.

38. LUGER, 1g3g!4vyMAUSERS/4a,4",9m1m..#229m.-backstrapmarked"N2741"..99o/oBlue..exc.bore..exc"+grips..conectstylemag..-.........$ 
4'500'

39. LUGER, '1g38 MAUSER CODE S/42, 4", I m/m..#5905K..Blue 99+%..bore mint-.r,Yood grips exc..proper mag..Quality plus.-".'.'.'.'-..... $ 2'100'

vuw ll

40. LUGER, 4,, g m/m..#23B8s..Blue 98-99%..bore exc.+.,walnut grips exc.++..matchinq number mag-.Tops for the
$ 2,995.

$ 1,575.

$ 5,500.

$ 1,795.

. $ 4,995.

.$ 4,935.

4", g m/m..#19839..Blue SB%..(slight holster wear)..bore exc.+-.walnut grips exc..prop€r proofs & mag for this

original ....-...............

1940" on back,.This rig is top line..comes fom a ftllow colleclor

Navy-.matchinq maq "5623h, N5O51".-Blue 98%

LUGER, 1g40 MAUSER BANNER, 4", I m/m..#3.186x..Eagle/L..blue 97-98%..(some holsterwear)..bore mint..sharp exc-+ walnut grips.'

41.

42.

4J.

M.

45.

46.



47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

3

LUGER, 1940 MAUSER CODE 42, 4"..9 m/m..#60B9L..Blue
Original issued 2 FXO. matchino numbered & proofed maqs.

98%..bore vg+..sharp, exc. plus matchng walnut grips..Only slight holster wear..
.A sharp WW ll Military & complete

LUGER, IUAUSER BANNER 41 (DOUBLE DIGII ,4",9 mlm..ffi29y..Rare Banner..See Stills Axis Pistols, pg. 2
Walnut grips next to mint..comes w/'Hanel" mag..Tops for the luger collectot .................

18..only 625 mfg..Blue 99+%..bore &

LUGER, 41 CODE BYF BLACK WIDOW, 4"..9 m/m..#6892z.,Blue 97+%..(slight light pitting on barrel and receiver)-.bore exc..black plastic grips NP..
Proper black plastic FXO mag..bargain price on a Black Widow...

$ 5,495.

$ 6,200

$ 1,895

$ 5,595.
LUGER, 1941 MAUSER BANNER,
w/light brown, exc. holster.."Berlin 1

LUGER,

4"..9m|m w/ilL..Comes
939" & police tool

4"..#24725..Blue g8%..bore mint..sharp matchinq numbered walnut grips..w/2 matching numbered & proofed mags.
Collection $ 5,600.

LUGER, 4"..9 mlm..#Bilgx..Next to mint EL BannerWa matchinq numbered maq.^Blue, bore, walnut grips minty!
Collection $ 3,295.

LUGER, 1942 MAUSER BANNER, 4", I m/m..#B199y..Next to mint...2 matching numbered & proofed mags..Mags numbered lo gun, wiUL proofed,
& numbered "1 & 2"..Blue gg+%..bore vg+ to exc..walnut grips numbered & proofed to luger..Receiver proper "EL" proofed..A geml .... $ 6,200

54. LUGER, 42 CODE BYF, 4"..9 m/m..#71159..Last year of the Mauser produced Lugerl Blue g8% (some normal holster wear)..bore vg+..sharp walnut
Grips..proper FXO mag & NP..Collection quality! $ 2,595.

s5. LUGER,42CODES| Z, 4"..9 m/m.-#7899i..Blue 97%..bore vg+..walnut replac€ment grips exc..non-matching serials..Super low price on this
Shooter..........

56c.

57c.

$ 925.

P.3B'S

P-38, WALTHER 480, 9 m/m..#2666..The extremely popular early code 480! With fialo matching numbered & proofed mags. This P-38 was
Carried with extra mag in a luger holster "1937 NP" and included in this sale. Stripping tool compartment never used. Blud about 92+% with
Loss from holster useage & so19 o1t front strap.-bore vg+..matching numbered & proofed grips..all parts "E/359". Top of the collector wants,

P-38, 1{V,ALTHEB MO=D ,uP: I mlm..#14M7..High Polish nrfg. around Aug. 1941..81ue all orig. 98-99%..bore vg-exc..proper btack
minty..Mag proofed "P-38 AC" consistent with civilian gun..Highly collectable & rare ..............

blue-has gc,tten dull..Vg++ bore..Exc.++ brown

P-38, WALTHER AC40, I m/m..#2515b..A11 parts il359 proofed..AC
Numbered & proofed to qun..matchina # maq..Early P-38's received

on trigger guard..85% blue..exc. bore..Exc.++ brown marbleized grips
much use & hard to find in any condition

P-38, WALTHER AC40,9 mlm..#5147b..Early Walther..proofs throughout "E/359"..'AC" on frame..btue
Which are proofed & numbered to gun..proper mag..earlv & rare

approximately 90%..minty bore & grips

P-38, WALTHER AC41 , 9 m/m..#8195d..Blue next to mint 99%,.high gloss blue..mint bore
nicest I have seenl TOP ofthe

& mint proofed marbleized grips..All parts proofed
"E1359" ..? matching numbered & proofed mags..One of lhe line-

plastic ribbed

58. P-38, WALTHER MOD HP,I mlm..#23122..81ue 98+% (primarily holster wear)..bo1s sxs.++.proper brown marbleized grips..proper Walther
Mag..scarce variation..t argain price

2,500

$ 2,100.

$ 2,475.

59.

60.

ot.

62.

oJ.

64.

65.

bb.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

11

74.

75.

/b.

P-38, WALTHER AC41, I m/m.
Number mag..All parts stamped

.#70Ba..Early
"359"..Collection

blue 96+%..(some honest wear)..bore exc.+..proper "359" exc. grips & matchinq

$ 5,200

4 00E

$ 1,095.

$ 1,395.

$ 2,295

P-38, WALTHER AC41, I m/m..#7966..1d issue, no suffix letter.."ae' on framd..matchinq number maq & qrios..all parts '359" proofed..Blue gg%..
Bore&grripsnexttomint..upperassemblyappearsrestoredblue..lowerorig.utuE-oeEf?59"thrffiouilElllgP-38matchiriq..SuperBuyl.......$ 1,49s.

P-38, WALTHER AC41, g m/m..#4850b
NgnnD€Icd_rnaS..All pa(s E/359 proofed. ,::: :::: :::1 :*:** _"ll lillli lll:i:: ::ii:'*: llu 'ill ilf l; ffY# $ 2,350

P.38, WALTHER AC41, 9 m/m
Proofed..Top collection quality!

.#4360C..Next to mint Walther, early gloss..blue ggo/o..bore mint and proofed marbleized grips..parts are "359"
$ 2,100.

P-38, WALTI.IER AC42, I m/m..#2139h..Early War Military..shows some useage..blue g0%..bore exc.+..marblized grips exc.+..comes with

P-38, WALTHER AC42, I m/m..#919gK..Earlv Walther mfg.-Blue 95%..bore exc.+..proper marbleizerl grips wAlValther fiag ................. $ 995.

P-38, MAUSER BYF42, I m/m..#3495a..Beqinnina P-38 production by Mauser in 1942..scarce variation..blue g6-97%..bore exc.++..marblized

P-38, MAUSER BYF43,I mlm..#87729..Blue gg%..bore mint..reddish brown marbleized grips exc^+..NP

P-38, MAUSER BYF43, I m/m..#3460p..Blue 99%..Next to mint inside & outside..Grips are marbleized..proper proofs throughout & proper mag

P-38, WALTHER AC43 STRAIGHT LINE, 9
Chocolate brown..NP w/proper mag..Scarce

m/m.#9'l29M..Only a few thousand straight lines were mfg..BIue 95%..bore exc.+..minty dark
'43

P-38, WALTHER AC (LARGfl 44,(STA9KED), I mim..#8573c..proo{ed 'Waa 135"..95% phosphate finish..bore mint..black plastic grips exc.+.^
Late P-38 marked mag..Very rare!..see Buxton Vol ll, pg 215 &224 (like pictured) same "C" block-.Quality & rarity with this one ....-.-........-............. $ 2,ZOO

P-38, WALTHER AC44, I m/m..#9696J..Blue 97-98%..bore vg.+..reddish matbleized grips mint..Proper Walther proofs & mag ...............,, ........... $ B7S

P-38, MAUSER BYF44,
"Uwaa135' proper mag

9 mlm..#5227d..Phosphate Dual Tone, Frame phosphate..Blue gB%..bore mint..exc. black grips.-proper proofs.
$ 1,595.

P-38, I m/m..#4573c..Phosphate frame & slide 93-95:/o..barrel blued..bore & black grips mint..Proper proofed mag.
$ 1 ,100.

I 9359 proofed..AC on

$ 1,795.
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77. p-38, MAUSER BYF44, 9 m/rn..#8921y..Scarce varialion.-phosphate {rame ("100%)..blue 99%..exc.+ bore & marbleized grips..Proper proofs and

78_ p-38, MAUSER BYF44, I mlm..#5942X..99+% blue..exc.+ bore-.exc. black grips..proper Mauser mag..Quality at a low price.-..............

$ 1,495.

$ 995.

$ 3,100.

$ 895.

$ 895.

phosphate, except barrel..99%+ Blue..Dual tone mint bore..mint

80. P-38, CYQ, g mlm..#77g1o..Blue 99%..bore exc..dark brown grips next to mint..mag "B8" proofed.'

81 P-38, CYQ, I m/m..#8163L.-Blue 99%..bore vg..plastic grips dark bm & mint..Bargain price

I,,VALTHERS

and serial range.."K" located below serial # on frame and slide..Matdlinq
touch of holsterwear)..bore and marbleaed lAlalther" grips mint..Extremely

P-38, SVW 45, I m/m..Nazi E/VVAA 135..#921Se..Complete Gun 99%
Reddish biown grips..JVD E/WAA 709 Mag..A very scarce variation...

oz.

83c. ppK, WALTHER MILITARY ,7.65 rnlm..#321323K..2M variation, high gloss blue..97-98o/o..bore and proper marbleized grips mint..proofed

84. PPK, 7.65 m/m..#365513K..Mint inside & outside..Proofed "Waa359"..proper ntarbleized grips & mag.

...................... $ J,vvc.

"Waa 359"
... b.J.dc5.

n0 none $ 3,895.

5 Z,bUU,

crAo(

$ 2,495

$ 4,600

85.

86.

87,

88.

BS.

90.

91.

92.

PPK, WALTHER P.M. 1M0, Below
Botlom mag..A gem! ......................

serial# 7.65 mlm..#275275K..Next tq rnint in & oul.high gloss blue.."UN" proofed brown marblized grips..ffat

PPK, WALTHER POLICE, 7.65 mlm..#292929K..complete rig (Eagle
"Bedin 1941" with extra mag..Collection quality! & scarce....................

C) early blue 98+%..bore & marbleized grips minty..black oiqskin holsterexc.

ppK, WALTHER pOLlCE,7.65 mlrn-#312444K..€lC on frame..Blue 97o/o..bore & marbleized 'Walthe/' grips mint (no cracks)..Comes dexc.

pp, WALTHER NSDAP, 7.65 nlm..#10128BP..early high gloss blue 99%..bore & Wallher grips mint,.fiont strap "SA der NSDAP Gruppe Oder."

PP,PERSIAN, In m..#11
mint bore..Approximately't

lift side..Walther Banner & Logo on right side..Blue 99Yo..mint black plastic grips and

pp, WAI-THER POLICE Eaqle/F, 7.65 rnlm..#357206P-.A next to mint Police..rare variation "ElF'..Blue 99r%..bore mint..plastic "Walthef'grips

pP, WALTHER POLICE Eaqle/F, 7.ti5 rnlrn".#35570Sp..A minty, late mfo. Police.-Blue gg+%..rnint bore & mint,#ood grips marked 'Watther." One of

pp, WALTHER DURAL TONE,7.65 rn1n..lt241402p..Early high gloss blue ddural frame..ertremelv scarce for a PP..Blue (early) 95%..bore mint..

93. PP, RFV 13214W (Reich Finance Adm), 7.65 m/m..#986862..C/N..Blue 97-98%..bore mint..exc.+ black plastic grips..proper issue mag ......................... $ 1.300,

7.65 m/m."#303461p-.Proofed "UN"..Blue g8+%..bore & Walther grips mint-.comes with extension mag..

#896610..81ue 96%..mint bore & mint grips & extension mag..Eady C/N mfg..Bargain price on a

} VZJ,

$ 1,100.

4170(

$ 1,695.

$ 850.

Scarce

pp, WALTHER EARLY COMMERCIAL 22 CAL, #1371o2P..Scarce crorvn N 22 cal..Blue ggo/o..mint bore..mint grips & extension mag..Scarce

grips.

S5. PP,
Low

S6, PP,

WALTHER NAZI COMMERCIAL,
price on this wartime commercial

97.

98.

99.

1 00.

PP, 7.65 n m..#109527p..Ear1y pre-war crown with orig. Walther Box..Next to minl 99o,6.-mint bore &

war issue..no name logo, but matching numbers (tame & slide) & 'AC" on slide..Blue 97%

BROOMHANDI-ES

BROOMHANDLE, M-'1899 ITALIAN NAVY CONTRACT FLATSIDE, 5.5"..7.63 mlm..*$7..Tttis Broomhandle is one of 5,000 mfg. forthe
Italian NaW & shipped to them in 1899..proper proofs "D\f on left side of chamber and crown over'A\r on bottom of banel- Fire blue serial
Numbers intemally and matching lo Broom - all seriats matching.-serial number conecl - frts in the proper range. Overall blue approximately
g0%..no pitting..bore vg..walnut grips 23 groove vg+ to exc..proper issue. Come$ with Broomhandle stock, no number on metal. For pictures
And further detail see Svstem Mauser by J. Schroeder, pS. 60.The Mauser SelFloadino Pistol by Belford & Dunlap, pg. 69 & 70. A very

101 BROOMHANDLE, 5.5" g M/M MILITARY,#111173.-97-98% blue..exe. bore..exc. to mint r€d I grips-
Magazine well.-Unit Mkd 11.37 font gdp strap,.1920 dated on side of chamber..exc. shoulder stock.,

.Military proofed,.lmoerial Easle tont of
$ 3,100

102. BROOMHANDLE, POLICE, 4",9 m|m..1920 dated #15430..81ue 99%..V9++ Bore..mint red "9" qrips.-fiont strap "S.G.l. 1.'14" with exc.

103. BROOMHANDLE, 5.5". 7.63 M/M MILITARY, #78946--Military proofed "C/U" matching serials-.blue 98-99%..bore mint..smooth grips exc.+..

1A4. BROOMHANDLE,
gxg.+..grips minty

#389039..Beautifully refurbished 99+%..serials matach.."R.3.7" on back skap & "C/U"..bore
$ s95.



105

106.

107.

1 13.

Top q

5

NAMBUS

NAMBU, BAEIY, 7 m/m..#2364..Next to mint inside & out..99%+ Blue..Exc. straw..mint bore..mint wood
Exc. brown soft Clam Shell Holster..No uoqrade with this Babv Riq

grips..2 Matchinq # Maos with

NAMBU, T-94, 19.4..8 m/m..#52640..Blue 99+% (next to mint)..bore exc.+..black plastic grips exc.+..correct mag ................

NAMBU, T-94, 17.8..8 m/m..#29638..Mfg '1942 Riq..Blue 98-99% (lt. pitting on one side)..bore & plastic
Number mag, plus 1 extra-.holster, dark brown g-vg properto T-94..Outstanding buyl

grips next to mint..1 matching

.$12,500.

Q AOA

$ 695.

108. NAMBU, I-14,4.10",8 mlm..#7417..Earlv small triqqer quard, mfg. In 1929..b|ue 99o/o..bore mint..strawed parts and wood grips exc..Conect

109. NAMBU, 1-14,11.3", B m/m..#18801..Small triqqerquard, mfg. 1926..eady mfg..blue 99%..bore mint..wood grips exc.+..strawed parts exc..
$ 1,295.

110. NAMBU, T-14,14.11",I mlm..#8055..Small triqqer quard..early mfg.-1929..81ue 98%..bore mint..strawed parts exc..wood grips mint..Proper

111. NAMBU, T-14,18.1..8 mlm..#12982..F]ue 98-99% (lt. pitting overall)..wood
2 matching numbered mags to gun-.comes with brown leather holster..fair..

112.

trigger exc. (proper for'1943 mfg)..

18.10-.8 m|fi1..#95112..Large trigger guard..mfg. in 1943..near mint..99% blue..bore mint..proper grips exc..Matchinq # maq.

8.11..8 mlm..#.2045-.Large trigger guard,.mfg. in 1943..b1us $$+ (almost mint)..bore mint and proper grips exc.+

$

$

$

$

795

995.

995

NAMBU, T-14,1
Matchinq # maq

114. NAMBU, T-14,19.2'..8 mlm..#18809..Naqoya Nambu '4" approximately 2.000 mfo..large trigger guard..strawed parts..rust blue
Bore..exc. grips..early type..finely knurled..cocking knob (proper)..Rare variation..top collection qua1ity..............

BERETTA M-1935, 7.65 mim, #57'l908..Legend on side'1
black "PB" Logo on grips..S6arce Military, super condition.,

944" dated, Military proofed'4ut"..Next to mint in & out..Black phosphate finish

98-99%..mint

115.

1 16.

NAMBU, T-14, 19.2"..8 m/m..#15799..Large trigger guard..mfg in 1944..B|ue 99+%.,mint bore & grips Wmatchino # maq ..,............ $

NAMBU, T-'14, 19.3", I mlm..#21637 ..Large lrigger guard..mfg in 1944..b|ue 99+-.bore mint..grips exc.+..matchinq numbered maq..next to

ARMY 45 UNION SWITCH & SIGNAL, 1911-41".#1074321.i00o/o original..slide markings "U.S- & S. Co." Swissvale, Pa, USA Receier mark (left
lnspectors mark is "R.C.D." in a circle..99+% Dulite original finish..exc.++ bore..mint bm plastic grips made by Keyes Fibre Co., Mag made by

995

side)..

$ 5,995.

$ 675.

$ 675.

$ 4,995.

.$ 2,300.

, $ 2,500.

895.

ooA

$ 1,295.

$ 575.

$ 475.

$ 1,195.

.$ 995.

$ 2,795.

$ 2,500.

117. NAMBU, T-14, 19.5"..8 .a minty Nambu inside & outside..looks like
It just came out off the $ 1,095.

118. NAMBU, 1-14, 19.5"..8 m/m..#39568..1ar9e trigger guard..mfg in 1944..81ue 98%..bore mint..wood grips exc..comes w/rnAtc$lg_nqllbelgd_rneS. $ 795.

NAZ!, COMMERCIAL, HANDGUNS, Mt',S

119.

121

122.

123.

125.

126.

127.

128

BERETTA M-1935,7.65 rnlm..#5r'.1978..High gloss finish g&gg%..bore & black
Low price on this military in this condition.

(PB logo) mint..slide marked "1944"..proper extension mag..::l:
BROWNING Hl POWER TANGENT SIGHTS & STOCK SLOT, 9 mlm..#3495..Extremely early mfg..comes with originat exc. wood stock..
proofed serial # to gun and exc. brn. leather holster.-blue 96-97%..exc.+ bore..and exc. wood grips.-Rare early & complete Hi-Power Rig .............$ 3,300.

BROWNING Hl POWER TANGENT $GHfS:r& EfQeK eLQl, 9 m/m..#S'l8B7..Early Nazi era Hi-Power "1940 mfq dNP 613" on frame..slide
& barrel..blue 9?+Yo..bore good +..wood grips exc.+..comes Mproper early Belgum mag with "H" in circle proof-.a very rare early Hi-Power
For the toD collector!

124. BROWNING HIGH POWER TANGENT SIGHIS STOCK SLOT. LITHUANIAN CONTRACT , g rn1n.fl444
on lefl side..bore & wood grips exc..lncluded orig. Lithuanian proofed mag..Extremely scarce

1..Crest on top of slide..B,ue 96-97% with
liaht spotting variation at only

BROWNING HIGH POWER TANGENT SIGHTS,9 rnlm-.#71427..Earty mfg. with
Bore & walnut grips exc.+..mag also same proof..next to impossible to find in this

CZ MODEL 27,7.65 m/m-.#83806..81ue 97%..(high gloss blue)..brown plaslic grips exc.+..slraw parls vg,
Side of trigger guard and proofed "42" (1942) on rt-side of trigger guard..A very rare Police CZ..top quality

CZMAOEL2T, 7.65 m/m..#367498..81ue 99+% (next to mint)..bore mint..plastic grips next to mint..........

FN BROWNING M 1922 DUTCH,9 m/m Kuz..#2259..Matchinq numbermaq, possibly
"FN" High polish blue 96-97%..next to mint bore..exc.+.."FN" plastic grips..squeeze grip.

police issue..Dutch Crest 'Crown W' on top of slide..proofed
.very collectable

FN BROWNING M 1922 DUTCH,9
Grips..high polish blue 96-97Vo..exc.

mlmKlz..#7028..Dutch Crest "Crown V1f on top of slide.,standard "FN" legend on left slide.."FN" marked
bore & grips..prop€r mag..Scarce variation

MAUSER, HSC POLICE, 7.65 m/m..#946366..Po1ice "E/F" extremely rare..Milt in & out. includinq mint maq..None FINER!

scarce proofs 8103..

BROWNING HIGH POWER,9 mtm..f248$7a..Blue 98%..bore exc..wood grips exc.+..Proofed'tuaa '140" NP on slide & frame..Priced at on|y......-.........$ 1,275.

BROWNING Hl-POWER RIG, I rnlm..#92347a..Refurbished dreplacement plastic
Extra mag, Browning Holster "1943" in fair condition..shooter price on this rig onlyl .,

grips..blue 97%..bore exc..proofed nvaa 140"..comes with
$ 850.

129.

1 30.

.bore mint..Police proofed "UK" on left

7.65 rfilm..#212754..Nazi proofed..phosphate finish 97%..strawed parts..bore and brown wrap around grips are all exc..Low price

131

132.

1 33.

1 34. MAUSER, HSC POLICE,
Marked "Berlin 1942 Pol,

7-65 m/m..#916770
Eagle"."extra mag..none

.bore mint & mint blacA plastic grips-.lv/holster bm minty-,

in
line -

120.



135

136

t)

MAUSER, HSC (NAVY), 7.65 mlm..#768382..98% blue..mint bore..exc. grips..Easle/M front qrip slraB..extemelrrare

MAUSER, HSC, 7.65 m/m..#9653110..81ue 99%..bore mint..wood grips exc.+..French proofed w/lanyard loop on bottom of frame..comes with

137. MAUSER, MODEL 1914/34 NAVY. EarlvWeimerE/M on side plate,7.65..#295719..96-97"/o Blue..Vg+

price on this NavY....'....'
bore..Vg++ wrap-around grips..Bargain

m/m..#566234..Blue 98-99%..bore mint..wrap-around grips exc.-Large "Eagle M" on frame..front sfrap

-l

I

138
..Collection qualityl

$ 1,700.

MAUSER, MODEL 1934 NAVY, 7.65
"0.5580"..Navy mag marked "0.5508" $ 1,995'

$ 3,200.

675.

$ 850.

$ 1,900.

141

142.

143

MAUSER, MODEL 1934 MILITARY, 7.65 m/m..#510071..Rare Mauser
proper mag-.Collection quality ..-

military El05S..Blue 98%..mint bore & exc.+ wood wraparound grips..
$ 2,100.

MAUSER, MODEL 1934 CQM,
On this quality Mauser!.............

7.65 M/M..#375g27..b|ue 98%..bore..wrap-around wood grips are exc-."Germany"marked on frame..Giveaway price
$ 450

RADOM VIS MOD 35. g m/m..#c2527..1d variation slotted for stock..blue g4%..some scattered pitting..bore exc..black plastic grips exc.+..prootud
e 40R

91..8 eautifullv 100% refurbished..2d issue (no slot)..bore g-vg-.proper mirrt plastic grips & proper proofs
$ 495.

RADOM VIS MOD 35, g m/m..#88928, Complete Riq..EWAA77 proofed..l$ variation slofted for stock..97% blue..exc. bore..exc.+ black plastic grips..

1M.

145.

146. I m/m..#B7B34..Blue 97%..black & bore exc.+..lmport parked under banel.. on|y............................$ 795.

139. MAUSER, MODEL 1934 NAVY, 7.65 M/M..#554236..Large "Eagle M" on frame..Blue 96%..bore mint..wrap-around wood grips exc.+..comes

140. MAUSER,MODEL1934NAVY,7.65m/m-.#582750..F,\ue97+yo..borcmint..wrap-aroundwoodgripsexc..sideofframe"EagleM"..frontstrap

$ 2,700.

2loE
(oE

425.
425.
,OE

1,395.
235.
495.
425.
495.
225.
425.
325.
395.
375,
aaR
A'R
300.
325.
325.
425.
350.

$
$
$
$
$

H37.
H3B.
H39.
H40.
H41.
H42.
H43.
H44.

1aR

I 95.
1 85.
1 85.
250.
1 95.

2,455.
250.
254.
300.
300.

325.
,OE

295.
325.
325.
aat
250.
250.
165.
350.
350.
400.
450.

ttll

-.exc.

lltrllrlll!llllllllllrllrrllrll

s 1,595.

H45.

adapter

inside

aatrrtrallar!a
NO.

tt

250.
185.



E4

E 5. German
(blank)

E6 German

German
German
German

1

A. German Luftwaffg Double Barrel Flare Gun..#757.-"gpt 1944"..overall exc."some holster wear..plastic reddish grips..fittings phosphate .._.........._.. $ 425.
250.
250.

,295.
650.
795.
750.
250.
225.
425.
275.
1 35.
250.
225.
95.

495.
495.
250.
1 50.
495.
325,

45.
250.
225.
165.

30.
2q

75.
't65.

450.
85.

2$
$
$
$
$
$
$
$
$
o
a

$

$
$
$
$
$
a

$
$
$
$
s
a

$
$

E7,
E8.
ES.
El 0.
El1

tr t.1
E14.
t tc.
E lo.
817.
E1 B.
E19,
E20.
Ltt.
E22.
E23.
E24.
825.
E26.
E27.
EzB.
E29.
E30.

Artillery Wood Attaching Stock Repr.....
Luger Conversion Kit in cardboard box. .4 m/m..E..lncludes: banel sleeve & nul, 4 copperhead 4 mlm, cleaning rod..patches, shell remover.

Japanese Baby
P-38..plastic gril

Nambu Cleaning Rod..exc

Swrss Cleaning
ps..orig..exc......
Krt..exc..complete w/brass cleaning device Waccessories plus Swiss proofed leather case

German Wood Artillery cleaning rod..exc........-........-..-

Browning Hi-Power proofed mag
German Heinel Schmeisser 2nd
German PP Box Mag..exc.+ ext.
German PP Box Mag..exc.+ ext.
German Artillery adjustment tool for sight adjusting..exc....

German Krieghoff Luger Grips..brown..checkered exc.+-.oriqinal..no cracks-.hard to find..rare
German
German
German
German

Mag...(a) P-38...(b) Nambu T-14EJI-
E32.
E33.

E34.
E35.
E36.

German PPK extension mags..exc..Post War...................
German Luger..(a) Metal Base Mag..$145..(b) Wood Base..$195..(c) FXO..$150..(d) FXO..black..plastic..$235..e- Swiss plastic..g125..
(f) Simpson FJ6.. $ 225; (g) Navy wood bottom concentric ring "C/M 6832"..$295.
Luger Take Down Tool..Orig. $60; Repro $25
German luger lanyard..exc..tubular..brown leather-.rare.-..-.. $
Books: A)

B)

c)
D)
E\

F)

pages w/numerous photos..extremely informalive about lugers & accessories--......^...,...-.... $
manual dpictures of many famous models dvalues- A 48-page hard bound book with

$ 23.
$ 100.
$ 150.
$ 125.
Q i.E

R E L I C S..Please add postage..Original unless stated with NO.
R. 1. RLB Leadeis Daqqer, First Model, maker Paul Weyersberg..year adopted 1936..See Collectinq Edqed Weapons of the Third Reich by Tom Jotlnson,

Pgs 105-107..The dagger, scabbard & hanger are in exc.+ condition and exactly like the pictures in the book..Collector Availability - Rare........................

R 3. German Luftwaffe, lsl issue Dagger dsheath & chain..Maker 'Tige/'..Dagger in overhaul condition..exc.+ sheath & chain..hanger exc.+..Chain

R 6. German Hitler Youth Dagger dsheath..Maker "Puma"..Blade "Blut und Ehre".-exc.-handle & fittings exc..Sheath - some wear, vg+..complete.,

R 7G,
RB.
R9.

R10.
R11.
R12.
R'l3.
R,I4G,
R1 5.
R16.
R17.
R18.
R19.
R20.

Berlin Austschwerin 8er1in".........

German
German
German
6X3O M
German
German
German
German

H/&00"..Wgrid
Armed Forces Wound

War Badge, 1eE Boat
Badges 1936-'1945. in black..proofed..exc
Pattem..heavy quality..silver/gold plated

$ 3,695.
$ 925.

$ 950.
$ 875.
$ 495.

$ 650.
$ 475.
$ 475.

250.
75.

350.
250.
275.

2,204.

475.
375.
395.
350.

$
$
$
$
e

$

$
$
$
$

E Boat War Badge..silver/gilt..
Luftwaff Flak War Badge..Exc.

wash on metal..vg..proofed "R.S

German Knights Cross of the War Service Cross, without swords, marked "1" "900"..complete exc. ribbon dsmall tie strings..overall exc..rare...
German Naval Destroyers War Badge 1940 metal Silver/gilt: A. proofed Y.o."..exc..$250; B. proofed "Schuerin Berlin"..excl..$295-
German Lufiwaffe Pilots Badge..Exc.+ malked '4" Aspen, Type A solid
German Luftrraffe Pilots Badge,.Exc.+..marked "GHosang Dre$den" Type B..hollow
German Luftwaffe Observer Badge..'193&45 exc.+..marked in circle "GWL".....-.......
German Naval Destroyer War Badge 1940 Type A Heavy quality silver/gold plated exc.+..marked "Schwerin of Berlin".....,
German Naval Minesweeper Sub Chaser & Escort Vessel War Badge 1940 Type A Heavy quality silver/gold plated exc.+ .marked "FEC Otto Placzek

R21.
R22.
R23.

German Naval Blockade Runner 1941
German "FRAUENSCHAFT' Miniature

German lron Cross..E..2nd class..ddbbon..WWl................
German lron Cross..E..2nd dass Mribbon..\ M/11...a..$ 120...b. with issue

-$85; (c) SA Brass.^E..$75; (d) Police enlisted..$80, (e) WWl..E. A*y,.$6S
RZM..$475

c

$
$

295.
275.
25.

R24.
R25.
R26.
R27.

$
t

325.
3S5.

90.
140

LET ME KNOW IF YOU HAVE A GUN OR GUNS OR WAR REI-ICS FOR SALE. I MAY BE INTERESTED IN THE PURCHASE
oF THEM, OR YOU MAY WANT TO SELL TIIEM CIN CONSIGNMENT (CONTACT ME CONCERNTNG DETAILS). THANKS
FOR YOUR CONSIDERATION.

German Adillery Wood attaching

5

wood. See by Kenyon,
(proper) than artillery stock..proper brass disc is inset in the left side
pg. 392..Rarer than military stockl..-...........

beautiful walnut grain

issue mag..E... $ 185.

Japanese T-14
Broomhandle stripper

for

Eagle 80..9. Eagle 6..$200..h. Eagle 2..$200..
t. k.

Edition - A refurence

L. M. Antaris..exc..out
of

Dagger wlsheath..maker "RZM"..blade exc..overall vg+

lron Class
1st class in


